



Kaj Holding IVS

Brobæklunden 85
5260 Odense S
CVR-nr. 40108912

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2020

Kenneth Abildgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kaj Holding IVS
Brobæklunden 85
5260 Odense S

CVR-nr.: 40108912
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kenneth Abildgaard Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt investeringsvirksomhed og anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 707 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.671)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		756.829
Andre finansielle omkostninger		(39.167)
Årets resultat		706.991
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000
Overført resultat		652.991
Resultatdisponering		706.991

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.515.162
Finansielle aktiver	1	2.515.162
Anlægsaktiver		2.515.162
Likvide beholdninger		74.330
Omsætningsaktiver		74.330
Aktiver		2.589.492

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		1
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		494.112
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital		39.999
Overført overskud eller underskud		118.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000
Egenkapital		706.992
<hr/>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		1.622.500
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.622.500
<hr/>		
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		260.000
<hr/>		
Gældsforpligtelser		1.882.500
<hr/>		
Passiver		2.589.492
<hr/>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Reserve for ikke-indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Indskudt ved stiftelse	1	0	0	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(325.000)	0	325.000	0
Overført til reserver	0	0	39.999	(39.999)	0
Årets resultat	0	819.112	0	(166.121)	54.000
Egenkapital ultimo	1	494.112	39.999	118.880	54.000

	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1
Udbytte fra associerede virksomheder	0
Overført til reserver	0
Årets resultat	706.991
Egenkapital ultimo	706.992

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	2.083.333
Kostpris ultimo	2.083.333
Afskrivninger på goodwill	(72.778)
Andel af årets resultat	829.607
Udbytte	(325.000)
Opskrivninger ultimo	431.829
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.515.162
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	635.329

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	250.000	1.622.500	370.000
	250.000	1.622.500	370.000

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandel i associeret virksomhed er pantsat til långiver vedr. langfristede gældsforpligtelser.
